GROWING TOGETHER

SM 54 M IND-4S - Spécifications techniques

Description

SM 54 M IND-4S est la version modifiée du SM 54. La bande
de roulement plus plat lui confére un zone de contact plus
large qui assure un cycle de vie plus long. Le pneu a été
particulierement congu pour les machines de manutention
de conteneurs vides et pour les reach stackers dans les
applications intermodales/logistiques. SM 54 M se distingue
de par une grande stabilité en mode levage ainsi que par
un dessin profond et lisse de la bande de roulement, qui
confere une excellente résistance aux coupures.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industriel: Reach stacker

Version PORT INDUSTRIAL

Type TL

Tyre Size 18.00 - 33



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

5
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94050215

40

21.1

74.6

33.1

220.8

13.00/2.5

IND-4S

145

59525
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